



TERRAZA



**Tegund eignar :** Íbúð

**Sundlaug :** Privat

**Fermetra stærð eignar :**

120 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** Alfas del Pi

**Svefnherbergi :** 3

**Stærð lóðar :**

71 m<sup>2</sup>

**Baðherbergi :** 2

✓ Loftkæling

## NÝTT BUID LÚXUS ÍBÚÐIR Í ALBIR

Lúxus samstæða staðsett á Costa Blanca nálægt Playa del Albir.

Hægt er að velja á milli tveggja og þriggja herbergja íbúða. Sum þeirra eru með verönd, einkagarði eða stórri einkaljósabekju.

Það er fullkominn staður til að búa eða njóta frísins með ótrúlegum ströndum og náttúrunni og hrífandi landslagi sem kemur öllum gestum sínum á óvart.

Það er einkaíbúðabyggð í samþjöppuðu umhverfi, með stórbrotnum gördum og aðstöðu, aðeins skrefi frá ströndinni og náttúrunni.

Ef það er eitthvað sem gerir þessar íbúðir einstakar, þá eru það stórir garðar þeirra á jarðhæð og rúmgóðar verönd, með yfirborði á milli 20 og meira en 130 m<sup>2</sup>, þaðan sem þú getur séð sjóinn og náttúrugarðinn Sierra Helada.

Flókið byggt á 30.000m<sup>2</sup> lóð í fullkomlega samþjöppuðu umhverfi og á besta stað í Playa del Albir.

Umhverfis byggingarnar og á mismunandi stigum þéttbýlisins innanhúss verða mismunandi skrautbrunnar og nokkrar sundlaugar. Að auki mun það einnig hafa upphitaða innisundlaug.

Við hlið útisundlaugarsvæðanna verður sundlaugarbar og sólpallur með sólbekkjum, regnhlífum og mismunandi húsgögnum til að sóla sig með stæl.

Þéttbýlismyndunin mun teljast með ávaxta- og grænmetislundi sem mun minna á uppruna hefðbundins landbúnaðar á Albir-svæðinu þar sem landið var nýtt í landbúnaði með gróðursetningu í hjalla.

Tennis- og paddle-vellirnir verða samþættir landmótuninni.

Innan íbúðarhúsnæðisins finnur þú þjónustu almenns dvalarstaðar þar sem þú getur notið þægilegs lífsstíls með fjölbreyttu tómstundastarfi án þess að yfirgefa það.

Þéttbýlismyndunin hefur verið hugsuð sem vegalaus rými fyrir farartæki á hæðum ofan jarðar. Það er aðeins hægt að dreifa fótgangandi eða á hjóli.

Í GJÖF FÆRTU 2 RAFHJÓL !!!

Albir er lítil strandstaður á milli Altea og Benidorm á norðurhluta Costa Blanca á Spáni.

Albir er mjög nálægt Alfaz del Pi sem er aðeins inn í landið hinum megin við N-322 sem skiptir svæðunum tveimur.

Albir er fræg fyrir fallega sandströnd sína, Playa de Racó de l'Albir, hún hefur hlotið margfalt verðlaun Evrópusambandsins Blue Ribbon.

Alicante flugvöllur í 45 mínútna akstursfjarlægð.